Департамент внутренней и кадровой политики
Белгородской области

Областное государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение «Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ

«18 » сентября 2015 г. № 334-а

О проведении досрочного
экзамена (квалификационного)

Для проведения 21 сентября 2015 года досрочного экзамена
(квалификационного) по дисциплине ПМ 05 Выполнение работ по профессии
19832 Электромонтер охранно-пожарной сигнализации

приказываю:

1. Создать комиссию по специальности « Системы и средства
диспетчерского управления» в группе 31 СДУ в следующем составе:

Пашутин Алексей Александрович - председатель комиссии, директор
ООО «Специальные системы;

Потрясаев Василий Иванович- заместитель председателя комиссии,
заведующий отделением;

Касторных Людмила Михайловна - член комиссии, преподаватель.

3. Бухгалтерии колледжа оплату труда Пашутину А.А. произвести в
размере 88 рубля 04 копеек за 1 час за счет бюджетных средств.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебной работе Выручаеву Н.В.

Директор колледжа О. А. Шаталов